Ｒ３年度北浦和校協議会「理事会」（第１０回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和４年２月９日（水）13:30～1４:30

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子（１０期）池田善四郎、野口雅央（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀見優、石井久雄、中尾義弘、

（１６期）庄子誠一、内藤善夫（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、（１９期）尾形充洸、

Ⅱ．議題と討議

１．令和３年度「第９回議事録」（R3.12.9）は、内容を確認して承認された。

 ２．連合会報告事項

  １）文化祭はすでに連絡した通り中止が決定。

  ２）さいたマーチは連合として参加しないことを決定。

３．北浦和協議会確認事項

  １）新春時事放談の事業報告 ６６名の参加があり滞りなく好評のうちに終了 １１期竹原会長より

  ２）次年度の北協の運営について

    ①事業予定

     ・北協として演芸会 ボウリング大会は実施する。

     ・各期の予定 ６期 歴史講座 ８期 演芸会へのフラメンコの招致 １１期公開講座

            １４期 四重奏演奏会他

     ・北協への補助金申請は４月の理事会を目途に申請する。

     ・今まで行ってきたボランティア活動（ジェイコー埼玉 尚和園）について次年度の意向を

      総務にて確認する。

    ②各期の次年度の役員と会員数見込み

     ６期 留任 ２３名  ８期 留任 ３７名 １０期 未定 １１期 役員未定 ４１名

    １３期 留任 未定  １４期 留任 ５９名 １６期 未定 １７期 留任 ５０名

    １８期 留任 ３３名 １９期 留任 ７２名

    ・今後理事会の席で継続して確認する。

    ③連合に加盟予定は １１期以降の各期の予定。

    ④次年度の北協のホームページの事務局は１４期の中尾氏が留任して担当する。

    ⓹連合会の次年度の監事には１８期の天野会長が担当する

以上